
Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
50м Вольный стиль

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Кулешова Ксения Ж 2008 0.29.78 2 Ефремов
2 Назаренко София Ж 2007 0.30.68 2 Ефремов
3 Щевелева Софья Ж 2007 0.30.74 3 Щекино
4 Миронова Кристина Ж 2007 0.32.16 3 Адреналин
5 Царькова Анна Ж 2006 0.32.68 3 Щекино
6 Хушнамова Полина Ж 2008 0.32.97 1юн Адреналин
7 Харитонова Варвара Ж 2007 0.34.99 1юн Ефремов
8 Никитина Дарья Ж 2008 0.35.00 1юн Ефремов
9 Гомер Полина Ж 2008 0.36.36 1юн Адреналин
10 Уткина Татьяна Ж 2007 Dns Щекино
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Петухова Алина Ж 2010 0.31.67 3 Ефремов
2 Проскурина Варвара Ж 2009 0.31.79 3 Щекино
3 Гречишникова Анна Ж 2010 0.32.11 3 Begin swim
4 Фильчакова Мария Ж 2009 0.34.05 1юн ТУЛГУ
5 Никулова Анастасия Ж 2009 0.35.16 1юн Щекино
6 Патокина София Ж 2010 0.35.74 1юн Ефремов
7 Рябко Полина Ж 2010 0.35.95 1юн Адреналин
8 Харитонова Василиса Ж 2010 0.36.60 1юн Ефремов
9 Боровикова Полина Ж 2009 0.36.67 1юн Щекино
10 Иванникова Анастасия Ж 2010 0.36.91 1юн Ефремов
11 Свободова Анна Ж 2009 0.37.69 1юн Щекино
12 Мазнева Аксинья Ж 2009 0.37.72 1юн Begin swim
13 Батыршина Рената Ж 2010 0.39.74 1юн Адреналин
14 Ефанова Анна Ж 2010 0.41.29 2юн Begin Swim
15 Орлова Софья Ж 2011 0.57.57 3юн Олимп
16 Новикова Валерия Ж 2009 Dns СОШ «Губернский колледж»
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Савина Ева Ж 2012 0.39.17 1юн Адреналин
2 Лаптева Ульяна Ж 2012 0.39.70 1юн Адреналин
3 Никонова Валерия Ж 2012 0.39.72 1юн Серпухов 
4 Шадрина Олеся Ж 2012 0.41.80 2юн Адреналин
5 Чугунова Ксения Ж 2013 0.43.71 2юн Ефремов
6 Новикова Вика Ж 2012 0.44.10 2юн Pro Jr
7 Белова Мария Ж 2013 0.49.24 2юн Ефремов
8 Михайлова Милана Ж 2014 0.59.20 3юн Pro Jr
9 Сычева Соня Ж 2013 1.01.51 Рекорд
10 Тимошина Олеся Ж 2015 1.31.11 Рекорд
11 Коваленко Лиза Ж 2014 1.36.58 Рекорд
12 Аксенова Владлена Ж 2012 Dns ТУЛГУ
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Чепарёв Артём М 2005 0.25.55 2 Swim/Tri
2 Кузнецов Александр М 2006 0.25.88 2 Swim/Tri
3 Пепеляев Сергей М 2005 0.26.28 2 Щекино
4 Паршиков Владислав М 2005 0.26.53 2 Щекино
5 Пепеляев Алексей М 2005 0.26.66 2 Щекино
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6 Белов Алексей М 2005 0.27.02 2 Ефремов
7 Малышенко Данила М 2006 0.27.78 3 Щекино
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Голованов Илья М 2007 0.27.59 3 Swim/Tri
2 Морев Андрей М 2009 0.28.10 3 Ефремов
3 Тюленев Иван М 2009 0.28.20 3 Swim/Tri
4 Проплеткин Кирилл М 2007 0.28.48 3 Адреналин
5 Пятков Игорь М 2007 0.29.20 3 Щекино
6 Мазунов Илья М 2009 0.31.00 1юн Ефремов
7 Плюснин Никита М 2009 0.31.25 1юн Шершнева Е.В. 
8 Селин Данила М 2008 0.31.40 1юн Щекино
9 Провожай Артём М 2008 0.31.43 1юн Адреналин
10 Денисов Никита М 2007 0.31.46 1юн Ефремов
11 Гаркуша Дмитрий М 2008 0.31.59 1юн Серпухов 
12 Зернов Александр М 2008 0.31.80 1юн Ефремов
13 Егоров Никита М 2009 0.33.33 1юн Щекино
14 Орлов Никита М 2010 0.33.83 1юн Щекино
15 Земцов Андрей М 2010 0.33.92 1юн Адреналин
16 Малютин Михаил М 2009 0.34.26 1юн Щекино
17 Щербаков Андрей М 2009 0.34.60 1юн Щекино
18 Гуров Иван М 2010 0.35.19 1юн Серпухов 
19 Никулин Матвей М 2010 0.36.21 2юн Р1
20 Силаев Илья М 2009 0.36.41 2юн Шершнева Е.В. 
21 Пятков Андрей М 2009 0.36.65 2юн Щекино
22 Мухин Кирилл М 2009 0.37.19 2юн Щекино
23 Порошенко Степан М 2010 0.38.62 2юн Р1
24 Мишагин Андрей М 2010 0.40.84 2юн Адреналин
25 Ананьев Максим М 2009 0.41.98 2юн Шершнева Е.В. 
26 Галкин Артём М 2010 0.43.11 2юн Р1
27 Морозов Артемий М 2010 0.43.74 2юн Адреналин
28 Безгубов Дима М 2009 0.46.11 3юн Р1
29 Зуйков Никита М 2010 0.47.34 3юн Р1
30 Игнатов Егор М 2010 0.47.41 3юн Р1
31 Экономов Андрей М 2010 0.47.86 3юн Р1
32 Егоров Давид М 2009 1.10.24 Р1
33 Захаров Сергей М 2007 1.17.91 Р1
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Мельников Егор М 2011 0.35.22 1юн Серпухов
2 Родионов Павел М 2011 0.36.27 2юн Щекино
3 Булавин Кирилл М 2011 0.36.38 2юн Ефремов
4 Бирюков Артём М 2011 0.36.47 2юн Ефремов
5 Ртищев Богдан М 2012 0.37.42 2юн Олимп
6 Перепечин Роман М 2011 0.37.65 2юн ДООЦ
7 Никитин Антон М 2011 0.37.82 2юн Зайцева Е.В.
8 Колотовкин Арсений М 2012 0.38.20 2юн СШ «Звезда» Серпухов
9 Ефимов Иван М 2011 0.38.30 2юн Щекино
10 Иванников Андрей М 2012 0.38.68 2юн Ефремов
11 Пешехонов Даниил М 2012 0.40.47 2юн Адреналин
12 Благодарный Всеволод М 2011 0.41.23 2юн Щекино
13 Земсков Воладимир М 2012 0.44.18 2юн Pro Jr
14 Королев Макар М 2011 0.45.20 2юн Р1
15 Фомичев Мотвей М 2011 0.51.04 3юн Р1
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Мальчики 2013 г.р. и мл.
1 Кудинов Глеб М 2013 0.38.86 2юн Ефремов
2 Беркало Иван М 2013 0.42.10 2юн Pro Jr
3 Морозов Иван М 2013 0.42.78 2юн Pro Jr
4 Авилушкин Слава М 2013 0.43.56 2юн Pro Jr
5 Миненков Прохор М 2013 0.44.54 2юн Ефремов
6 Нестеров Егор М 2013 0.48.65 3юн Адреналин
7 Посохов Кирилл М 2013 0.53.78 3юн Pro Jr
8 Пуганов Стас М 2014 0.57.93 Pro Jr
9 Ртищев Владимир М 2014 1.14.62 BeginSwim
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Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
200м Баттерфляй

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Чугунова Анастасия Ж 2007 3.10.49 3 Ефремов
2 Миненкова Аксинья Ж 2008 3.21.13 1юн Ефремов
3 Басина Анна Ж 2008 3.22.69 1юн Р1
4 Гомер Полина Ж 2008 3.45.71 1юн Адреналин
5 Фотина Виктория Ж 2008 3.50.88 2юн Адреналин
6 Никулина Аня Ж 2007 3.55.43 2юн Р1
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Гречишникова Анна Ж 2010 3.12.14 3 Begin swim
2 Фёдорова Полина Ж 2009 3.21.06 1юн Ефремов
3 Самохвал Карина Ж 2009 3.33.02 1юн Swim/Tri
4 Миненкова Василиса Ж 2011 3.59.67 2юн Ефремов
5 Никулина Мария Ж 2009 4.02.96 2юн Р1
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Булавина Ксения Ж 2013 4.29.73 3юн Ефремов
2 Чугунова Ксения Ж 2013 5.05.31 Ефремов
3 Новикова Вика Ж 2012 5.18.02 Pro Jr
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Кузнецов Александр М 2006 2.16.54 1 Swim/Tri
2 Шибаев Александр М 2005 2.27.45 2 Swim/Tri
3 Паршиков Владислав М 2005 2.30.42 2 Щекино
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Голованов Илья М 2007 2.31.09 2 Swim/Tri
2 Тюленев Иван М 2009 2.50.26 3 Swim/Tri
3 Евдокимов Иван М 2007 2.50.55 3 Ефремов
4 Гуров Иван М 2010 3.34.56 2юн Серпухов 
5 Свирин Трофим М 2010 3.41.12 2юн Р1
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Гречишкин Георгий М 2012 3.29.21 2юн Ефремов
2 Бирюков Егор М 2011 3.30.45 2юн Ефремов
3 Бирюков Артём М 2011 3.32.92 2юн Ефремов
4 Абдуллаев Артём М 2012 3.48.11 2юн Олимп
5 Федоров Алексей М 2011 4.05.14 3юн ДООЦ
Мальчики 2013 г.р. и мл.

1 Кудинов Глеб М 2013 4.01.76 3юн Ефремов
2 Миненков Прохор М 2013 4.02.88 3юн Ефремов
3 Тараненко Евгений М 2013 4.23.20 3юн Ефремов
4 Беркало Иван М 2013 4.25.13 3юн Pro Jr
5 Морозов Иван М 2013 4.33.88 3юн Pro Jr
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Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
100м На спине

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Кулешова Ксения Ж 2008 1.13.35 1 Ефремов
2 Назаренко София Ж 2007 1.18.27 2 Ефремов
3 Харитонова Варвара Ж 2007 1.23.12 2 Ефремов
4 Никитина Дарья Ж 2008 1.26.28 3 Ефремов
5 Фотина Виктория Ж 2008 1.29.61 3 Адреналин
6 Никулина Аня Ж 2007 1.35.47 1юн Р1
7 Уткина Татьяна Ж 2007 Dns Щекино
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Гречишникова Анна Ж 2010 1.17.82 2 Begin swim
2 Проскурина Варвара Ж 2009 1.19.12 2 Щекино
3 Панарина Дарья Ж 2009 1.20.61 2 Ефремов
4 Фильчакова Мария Ж 2009 1.23.65 2 ТУЛГУ
5 Иванникова Анастасия Ж 2010 1.30.55 3 Ефремов
6 Преображенская Ксения Ж 2009 1.32.35 1юн Р1
7 Патокина София Ж 2010 1.36.13 1юн Ефремов
8 Харитонова Василиса Ж 2010 1.36.91 1юн
9 Мазнева Аксинья Ж 2009 1.41.04 1юн Begin swim
10 Ефанова Анна Ж 2010 1.41.61 1юн Begin Swim
11 Никулина Мария Ж 2009 1.43.78 1юн Р1
12 Жукова Анастасия Ж 2011 1.44.13 1юн Олимп
13 Халина Вика Ж 2010 1.46.73 2юн Р1
14 Орлова Софья Ж 2011 2.04.53 2юн Олимп
15 Новикова Валерия Ж 2009 Dns СОШ «Губернский колледж»
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Кибало Мария Ж 2012 1.26.74 3 Ефремов
2 Савина Ева Ж 2012 1.34.53 1юн Адреналин
3 Лаптева Ульяна Ж 2012 1.38.30 1юн Адреналин
4 Никонова Валерия Ж 2012 1.40.12 1юн Серпухов 
5 Шадрина Олеся Ж 2012 1.45.00 1юн Адреналин
6 Белова Мария Ж 2013 1.58.97 2юн Ефремов
7 Сычева Соня Ж 2013 2.07.81 2юн Рекорд
8 Тимошина Олеся Ж 2015 3.01.98 Рекорд
9 Коваленко Лиза Ж 2014 3.03.16 Рекорд
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Чепарёв Артём М 2005 1.04.58 1 Swim/Tri
2 Панарин Данил М 2004 1.04.77 1 Ефремов
3 Пепеляев Алексей М 2005 1.06.62 2 Щекино
4 Русаков Семён М 2005 1.11.76 2 Swim/Tri
5 Пуганов Ярослав М 2005 1.11.94 2 Swim/Tri
6 Белянин Тимофей М 2006 1.16.12 3 Swim/Tri
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Тюленев Иван М 2009 1.11.96 2 Swim/Tri
2 Мазунов Илья М 2009 1.12.13 2 Ефремов
3 Проплеткин Кирилл М 2007 1.12.48 2 Адреналин
4 Евдокимов Иван М 2007 1.14.72 3 Ефремов
5 Гаркуша Дмитрий М 2008 1.15.56 3 Серпухов 
6 Зернов Александр М 2008 1.18.49 3 Ефремов
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7 Денисов Никита М 2007 1.19.58 3 Ефремов
8 Провожай Артём М 2008 1.25.18 1юн Адреналин
9 Журин Арсений М 2008 1.27.67 1юн Swim/Tri
10 Мухин Кирилл М 2009 1.28.81 1юн Щекино
11 Земцов Андрей М 2010 1.29.30 1юн Адреналин
12 Жабин Дима М 2009 1.30.77 1юн Р1
13 Ильин Иван М 2009 1.33.99 1юн Р1
14 Силаев Илья М 2009 1.38.98 2юн Шершнева Е.В. 
15 Мишагин Андрей М 2010 1.40.82 2юн Адреналин
16 Никулин Матвей М 2010 1.42.20 2юн Р1
17 Порошенко Степан М 2010 1.42.44 2юн Р1
18 Ананьев Максим М 2009 1.49.23 2юн Шершнева Е.В. 
19 Чубаров Дмитрий М 2010 1.51.14 2юн Щекино
20 Галкин Артём М 2010 1.57.82 3юн Р1
21 Экономов Андрей М 2010 2.00.48 3юн Р1
22 Игнатов Егор М 2010 2.03.35 3юн Р1
23 Безгубов Дима М 2009 2.03.37 3юн Р1
24 Зуйков Никита М 2010 2.05.12 3юн Р1
25 Захаров Сергей М 2007 2.48.57 Р1
26 Егоров Давид М 2009 3.00.58 Р1
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Ровба Александр М 2012 1.26.80 1юн СШ «Звезда» Серпухов
2 Булавин Кирилл М 2011 1.28.70 1юн Ефремов
3 Гречишкин Георгий М 2012 1.31.45 1юн Ефремов
4 Перепечин Роман М 2011 1.32.59 1юн ДООЦ
5 Королев Макар М 2011 1.32.63 1юн Р1
6 Никитин Антон М 2011 1.37.26 2юн Зайцева Е.В.
7 Мельников Егор М 2011 1.38.95 2юн Серпухов
8 Польшаков Тимофей М 2012 1.39.30 2юн Ефремов
9 Пешехонов Даниил М 2012 1.42.77 2юн Адреналин
10 Самылин Арсений М 2011 1.43.22 2юн Pro Jr
11 Мальцев Егор М 2011 1.46.60 2юн Pro Jr
12 Земсков Воладимир М 2012 1.49.43 2юн Pro Jr
13 Авилушкин Архип М 2011 1.49.90 2юн Pro Jr
14 Шапошников Платон М 2012 1.55.63 2юн Pro Jr
15 Ильин Мотвей М 2012 2.00.85 3юн Pro Jr
16 Фомичев Мотвей М 2011 2.17.51 Р1
Мальчики 2013 г.р. и мл.

1 Копырюлин Ефим М 2013 1.33.97 1юн Ефремов
2 Сасов Иван М 2013 1.47.05 2юн BeginSwim
3 Качанов Кирилл М 2013 1.48.26 2юн Pro Jr
4 Тараненко Евгений М 2013 1.49.42 2юн Ефремов
5 Нестеров Егор М 2013 1.49.63 2юн Адреналин
6 Посохов Кирилл М 2013 2.03.77 3юн Pro Jr
7 Пуганов Стас М 2014 2.08.40 3юн Pro Jr
8 Ртищев Владимир М 2014 2.37.35 BeginSwim
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Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
100м Брасс

Фамилия Имя Пол Возраст  Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Чугунова Анастасия Ж 2007 1.29.94 2 Ефремов
2 Миненкова Аксинья Ж 2008 1.29.97 2 Ефремов
3 Царькова Анна Ж 2006 1.33.81 3 Щекино
4 Хушнамова Полина Ж 2008 1.35.11 3 Адреналин
5 Харитонова Варвара Ж 2007 1.36.82 3 Ефремов
6 Ермолова Мария Ж 2008 1.37.11 3 Swim/Tri
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Панарина Дарья Ж 2009 1.25.46 2 Ефремов
2 Иванникова Анастасия Ж 2010 1.28.28 2 Ефремов
3 Фёдорова Полина Ж 2009 1.28.39 2 Ефремов
3 Самохвал Карина Ж 2009 1.28.39 2 Swim/Tri
4 Байко Ирина Ж 2009 1.33.42 3 Щекино
5 Никулова Анастасия Ж 2009 1.39.87 3 Щекино
6 Свободова Анна Ж 2009 1.40.67 3 Щекино
7 Харитонова Василиса Ж 2010 1.41.97 3 Ефремов
8 Боровикова Полина Ж 2009 1.43.74 1юн Щекино
9 Батыршина Рената Ж 2010 1.44.28 1юн Адреналин
10 Преображенская Ксения Ж 2009 1.51.65 1юн Р1
11 Рябко Полина Ж 2010 1.52.50 1юн Адреналин
12 Мазнева Аксинья Ж 2009 2.00.47 1юн Begin swim
13 Ефанова Анна Ж 2010 2.01.10 1юн Begin Swim
14 Миненков Василиса Ж 2011 2.08.81 2юн Ефремов
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Лаптева Ульяна Ж 2012 1.51.00 1юн Адреналин
2 Аксенова Владлена Ж 2012 2.04.68 1юн ТУЛГУ
3 Булавина Ксения Ж 2013 2.05.89 1юн Ефремов
4 Чугунова Ксения Ж 2013 2.17.74 3юн Ефремов
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Пепеляев Сергей М 2005 1.10.04 1 Щекино
2 Пуганов Ярослав М 2005 1.12.87 2 Swim/Tri
3 Белов Алексей М 2005 1.19.12 2 Ефремов
4 Панарин Данил М 2004 1.19.20 2 Ефремов
5 Белянин Тимофей М 2006 1.22.48 3 Swim/Tri
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Козьмин Виктор М 2007 1.19.73 2 ДООЦ
2 Денисов Никита М 2007 1.20.67 3 Ефремов
2 Морев Андрей М 2009 1.20.67 3 Ефремов
3 Селин Данила М 2008 1.24.81 3 Щекино
4 Щербаков Андрей М 2009 1.33.14 1юн Щекино
5 Малютин Михаил М 2009 1.34.22 1юн Щекино
6 Журин Арсений М 2008 1.41.18 1юн Swim/Tri
7 Чубаров Дмитрий М 2010 1.43.56 1юн Щекино
8 Ефремов Александр М 2010 1.47.66 2юн Begin swim
9 Жабин Дима М 2009 1.49.03 2юн Р1
10 Макаров Александр М 2010 1.52.74 2юн Щекино
11 Морозов Артемий М 2010 1.55.58 2юн Адреналин
Мальчики 2011-2012 г.р.
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1 Родионов Павел М 2011 1.39.50 1юн Щекино
2 Бирюков Егор М 2011 1.40.21 1юн Ефремов
3 Иванников Андрей М 2012 1.45.15 2юн Ефремов
4 Сигин Станислав М 2012 1.49.78 2юн Олимп
5 Мельников Егор М 2011 1.49.85 2юн Серпухов
6 Ефимов Иван М 2011 1.52.25 2юн Щекино
7 Польшаков Тимофей М 2012 1.53.35 2юн Ефремов
8 Колотовкин Арсений М 2012 1.54.71 2юн СШ «Звезда» Серпухов
9 Благодарный Всеволод М 2011 1.56.73 2юн Щекино
10 Ильин Мотвей М 2012 1.58.33 2юн Pro Jr
11 Шапошников Платон М 2012 1.59.60 2юн Pro Jr
12 Богородитский Гордей М 2012 2.08.00 3юн Гоголь
Мальчики 2013 г.р. и мл.

1 Копырюлин Ефим М 2013 1.49.42 2юн Ефремов
2 Сасов Иван М 2013 1.52.83 2юн BeginSwim
3 Авилушкин Слава М 2013 2.14.59 3юн Pro Jr
3 Качанов Кирилл М 2013 2.14.59 3юн Pro Jr
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Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
100м Вольный стиль

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Кулешова Ксения Ж 2008 1.05.34 2 Ефремов
2 Назаренко София Ж 2007 1.07.23 2 Ефремов
3 Щевелева Софья Ж 2007 1.09.48 2 Щекино
4 Миронова Кристина Ж 2007 1.12.05 3 Адреналин
5 Никитина Дарья Ж 2008 1.16.03 3 Ефремов
6 Басина Анна Ж 2008 1.19.48 3 Р1
7 Ермолова Мария Ж 2008 1.20.54 1юн Swim/Tri
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Проскурина Варвара Ж 2009 1.08.96 2 Щекино
2 Петухова Алина Ж 2010 1.09.36 2 Ефремов
3 Самохвал Карина Ж 2009 1.12.05 3 Swim/Tri
4 Титова Злата Ж 2010 1.15.13 3 Олимп
5 Панарина Дарья Ж 2009 1.15.77 3 Ефремов
6 Фильчакова Мария Ж 2009 1.16.73 3 ТУЛГУ
7 Рябко Полина Ж 2010 1.22.61 1юн Адреналин
8 Преображенская Ксения Ж 2009 1.22.68 1юн Р1
9 Жукова Анастасия Ж 2011 1.29.83 1юн Олимп
10 Халина Вика Ж 2010 1.30.67 1юн Р1
11 Батыршина Рената Ж 2010 1.31.85 1юн Адреналин
12 Миненкова Василиса Ж 2011 1.41.27 2юн Ефремов
13 Орлова Софья Ж 2011 2.11.15 3юн Олимп
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Шадрина Олеся Ж 2012 1.34.58 2юн Адреналин
2 Новикова Вика Ж 2012 1.48.44 2юн Pro Jr
3 Белова Мария Ж 2013 1.56.15 3юн Ефремов
4 Михайлова Милана Ж 2014 2.18.01 Pro Jr
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Чепарёв Артём М 2005 0.56.45 1 Swim/Tri
2 Панарин Данил М 2004 0.59.14 2 Ефремов
3 Русаков Семён М 2005 1.01.64 2 Swim/Tri
4 Аверьянов Алексей М 2006 1.02.39 2 Дон Спорт Атлант
5 Шибаев Александр М 2005 1.02.44 2 Swim/Tri
6 Малышенко Данила М 2006 1.03.12 2 Щекино
7 Пепеляев Алексей М 2005 Dns Щекино
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Козьмин Виктор М 2007 1.02.89 2 ДООЦ
2 Мазунов Илья М 2009 1.03.26 2 Ефремов
3 Проплеткин Кирилл М 2007 1.04.28 3 Адреналин
4 Пятков Игорь М 2007 1.06.44 3 Щекино
5 Назаров Кирилл М 2007 1.08.32 3 ДООЦ
6 Гаркуша Дмитрий М 2008 1.11.16 1юн Серпухов 
7 Зернов Александр М 2008 1.11.29 1юн Ефремов
8 Плюснин Никита М 2009 1.12.62 1юн Шершнева Е.В. 
9 Провожай Артём М 2008 1.14.31 1юн Адреналин
10 Орлов Никита М 2010 1.17.50 1юн Щекино
11 Егоров Никита М 2009 1.18.45 1юн Щекино
12 Гуров Иван М 2010 1.20.25 1юн Серпухов 
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13 Жабин Дима М 2009 1.22.36 1юн Р1
14 Ильин Иван М 2009 1.22.40 1юн Р1
15 Пятков Андрей М 2009 1.22.92 1юн Щекино
16 Свирин Трофим М 2010 1.23.45 1юн Р1
17 Порошенко Степан М 2010 1.28.46 2юн Р1
18 Никулин Матвей М 2010 1.29.46 2юн Р1
19 Силаев Илья М 2009 1.30.21 2юн Шершнева Е.В. 
20 Мишагин Андрей М 2010 1.33.17 2юн Адреналин
21 Галкин Артём М 2010 1.36.33 2юн Р1
22 Морозов Артемий М 2010 1.38.96 2юн Адреналин
23 Ананьев Максим М 2009 1.39.10 2юн Шершнева Е.В. 
24 Экономов Андрей М 2010 1.48.50 3юн Р1
25 Зуйков Никита М 2010 1.48.99 3юн Р1
26 Игнатов Егор М 2010 1.56.77 3юн Р1
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Бирюков Артём М 2011 1.18.85 1юн Ефремов
2 Ровба Александр М 2012 1.20.40 1юн СШ «Звезда» Серпухов
3 Булавин Кирилл М 2011 1.21.73 1юн Ефремов
4 Гречишкин Георгий М 2012 1.22.57 1юн Ефремов
5 Сигин Станислав М 2012 1.24.37 2юн Олимп
6 Колотовкин Арсений М 2012 1.26.29 2юн СШ «Звезда» Серпухов
7 Мальцев Егор М 2011 1.28.87 2юн Pro Jr
8 Никитин Антон М 2011 1.29.11 2юн Зайцева Е.В.
9 Пешехонов Даниил М 2012 1.34.13 2юн Адреналин
10 Самылин Арсений М 2011 1.34.26 2юн Pro Jr
11 Авилушкин Архип М 2011 1.35.84 2юн Pro Jr
12 Перепечин Роман М 2011 1.39.59 2юн ДООЦ
13 Шапошников Платон М 2012 1.47.47 3юн Pro Jr
14 Ильин Мотвей М 2012 1.52.90 3юн Pro Jr
15 Земсков Воладимир М 2012 2.01.12 3юн Pro Jr
16 Королев Макар М 2011 2.02.50 3юн Р1
17 Фомичев Мотвей М 2011 2.05.14 Р1
Мальчики 2013 г.р. и мл.

1 Копырюлин Ефим М 2013 1.28.87 2юн Ефремов
2 Сасов Иван М 2013 1.35.32 2юн BeginSwim
3 Миненков Прохор М 2013 1.43.13 2юн Ефремов
4 Нестеров Егор М 2013 1.57.69 3юн Адреналин
5 Посохов Кирилл М 2013 2.06.50 Pro Jr
6 Пуганов Стас М 2014 2.21.54 Pro Jr
ВК

1 Кибало Мария Ж 2012 1.21.26 1юн Ефремов
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Итоговый протокол 
Record Games 43 Swim 

14.11.21 
200м Комплексное плавание

Фамилия Имя Пол Возраст РезультатРазряд Команда/Клуб
Девочки 2008 г.р. и ст.

1 Чугунова Анастасия Ж 2007 2.54.14 2 Ефремов
2 Щевелева Софья Ж 2007 2.55.17 2 Щекино
3 Миненкова Аксинья Ж 2008 2.57.48 2 Ефремов
4 Миронова Кристина Ж 2007 3.01.70 3 Адреналин
5 Хушнамова Полина Ж 2008 3.06.74 3 Адреналин
6 Басина Анна Ж 2008 3.09.41 3 Р1
7 Гомер Полина Ж 2008 3.14.59 3 Адреналин
8 Ермолова Мария Ж 2008 3.15.70 3 Swim/Tri
9 Фотина Виктория Ж 2008 3.22.18 3 Адреналин
10 Никулина Аня Ж 2007 3.25.78 3 Р1
Девочки 2009-2011 г.р.

1 Проскурина Варвара Ж 2009 2.47.75 2 Щекино
2 Петухова Алина Ж 2010 2.48.98 2 Ефремов
3 Фёдорова Полина Ж 2009 2.58.93 2 Ефремов
4 Самохвал Карина Ж 2009 2.59.43 2 Swim/Tri
5 Байко Ирина Ж 2009 3.08.85 3 Щекино
6 Титова Злата Ж 2010 3.16.44 3 Олимп
7 Харитонова Василиса Ж 2010 3.25.98 3 Ефремов
8 Патокина София Ж 2010 3.30.13 1юн Ефремов
9 Никулина Мария Ж 2009 3.33.54 1юн Р1
10 Жукова Анастасия Ж 2011 3.34.91 1юн Олимп
11 Мазнева Аксинья Ж 2009 3.47.69 1юн Begin swim
12 Халина Вика Ж 2010 3.54.98 1юн Р1
13 Новикова Валерия Ж 2009 Dns СОШ «Губернский колледж»
Девочки 2012 г.р. и мл.

1 Кибало Мария Ж 2012 3.15.21 3 Ефремов
2 Савина Ева Ж 2012 3.29.35 1юн Адреналин
3 Никонова Валерия Ж 2012 3.35.96 1юн Серпухов 
4 Булавина Ксения Ж 2013 3.38.47 1юн Ефремов
5 Михайлова Милана Ж 2014 5.24.83 Pro Jr
Мальчики 2006 г.р. и ст.

1 Кузнецов Александр М 2006 2.22.19 1 Swim/Tri
2 Пепеляев Сергей М 2005 2.23.50 2 Щекино
3 Пуганов Ярослав М 2005 2.31.50 2 Swim/Tri
4 Русаков Семён М 2005 2.39.84 2 Swim/Tri
5 Шибаев Александр М 2005 2.40.74 2 Swim/Tri
6 Аверьянов Алексей М 2006 2.40.83 2 Дон Спорт Атлант
7 Белов Алексей М 2005 2.43.53 3 Ефремов
8 Белянин Тимофей М 2006 2.44.11 3 Swim/Tri
Мальчики 2007-2010 г.р.

1 Голованов Илья М 2007 2.25.13 2 Swim/Tri
2 Козьмин Виктор М 2007 2.36.15 2 ДООЦ
3 Морев Андрей М 2009 2.37.12 2 Ефремов
4 Евдокимов Иван М 2007 2.43.54 3 Ефремов
5 Назаров Кирилл М 2007 2.48.13 3 ДООЦ
6 Журин Арсений М 2008 3.10.78 1юн Swim/Tri
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7 Земцов Андрей М 2010 3.15.48 1юн Адреналин
8 Свирин Трофим М 2010 3.24.46 1юн Р1
9 Ильин Иван М 2009 3.24.80 1юн Р1
10 Ефремов Александр М 2010 3.46.63 2юн Begin swim
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Бирюков Егор М 2011 3.07.70 1юн Ефремов
2 Ровба Александр М 2012 3.16.90 1юн СШ «Звезда» Серпухов
3 Иванников Андрей М 2012 3.24.21 1юн Ефремов
4 Сигин Станислав М 2012 3.25.45 1юн Олимп
5 Абдуллаев Артём М 2012 3.25.58 1юн Олимп
6 Польшаков Тимофей М 2012 3.27.15 1юн Ефремов
7 Ртищев Богдан М 2012 3.28.17 1юн Олимп
8 Федоров Алексей М 2011 3.46.10 2юн ДООЦ
9 Самылин Арсений М 2011 4.00.15 2юн Pro Jr
10 Авилушкин Архип М 2011 4.09.86 3юн Pro Jr
11 Мальцев Егор М 2011 4.14.85 3юн Pro Jr
Мальчики 2013 г.р. и мл.

1 Кудинов Глеб М 2013 3.39.00 2юн Ефремов
2 Тараненко Евгений М 2013 3.50.50 2юн Ефремов
3 Морозов Иван М 2013 3.55.47 2юн Pro Jr
4 Беркало Иван М 2013 4.04.77 2юн Pro Jr
5 Качанов Кирилл М 2013 4.14.70 3юн Pro Jr
6 Авилушкин Слава М 2013 4.34.50 3юн Pro Jr
ВК

Бирюков Артем М 2011 3.14.67 1юн
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